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　緑と湖のまち・ふれあいフェスタが9月17日から26日まで行われま

した。岡谷の魅力を再発見した「はっくツアー」では岡谷の文化・芸術

に触れ、絹工房で染色体験をしました。また、まちなかフェスタとし

て、アンデルセン紙芝居や西遊記のライブ演奏、やまびこフリーマーケ

ットなどのふれあいイベントがあり、大勢のみなさんで賑わいました。 
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市民総参加まちづくり基本条例制定 … 
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２ 
６ 
８ 
10 
12 
14 
16 
18

市民総参加まちづくり基本条例制定 … 
第３次岡谷市行政改革 ………………… 
スポーツタウンおかや通信 …………… 
テクノプラザ通信 ……………………… 
国際交流 ………………………………… 
生涯学習おかや ………………………… 
みんなのページ ………………………… 
インフォメーション（おしらせ）……… 

２ 
６ 
８ 
10 
12 
14 
16 
18

2004

10/15


